
                                                       
                                                    UCHWAŁA  NR 2/IV/2003
                                                    RADY GMINY KLUKI
                                                    z dnia 17 marca 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 21/III/2002 Rady Gminy Kluki  z dnia 30 grudnia 2002 r.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity;  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz  art. 41 ust.2 
ustawy z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości   i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz.1231, zm. Nr 167, poz. 1372, Nr 128,poz. 
1401) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1   W  uchwale  Nr 21/III/2002 Rady Gminy Kluki  z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych § 4 
otrzymuje brzmienie:
„uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2 W załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1.  W części  I skreśla się pkt. 4.

            2.  W części  V, ust.1 pkt. 2   otrzymuje brzmienie:
„ ograniczenia dotyczące usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych – 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub 
poza miejscem sprzedaży w punkcie usytuowanym w odległości nie mniejszej niż 50 m od: 
                  a)  obiektów kultu religijnego;
                  b)  szkół i innych placówek oświatowo – wychowawczych;     
                  c)  przystanków   autobusowych;
                  d)  zakładów opieki zdrowotnej”.

 
           3. W części V, ust.1 pkt.7 otrzymuje brzmienie:
„Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia   w miejscu sprzedaży może 
być prowadzona przez przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż i podawanie
napojów alkoholowych w lokalach gastronomicznych, rozrywkowych i barach usytuowanych 
w odległości  nie mniejszej niż 10 m od krawędzi drogi publicznej”.

            § 3   Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.  

            § 4    Uchwała wchodzi  z dniem podjęcia. 


